2023 年 5 月

お客さま 各位

ウェルリーダー用ソフトウェア バージョンアップのお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申しあげます。
さて、当社ではエンドトキシン測定システム ウェルリーダーAdvance 用ソフトウェア「Software for
Wellreader, DI エディション」につき、バージョンアップを実施しました。ソフトウェアのバージョン

アップに伴い、旧バージョン製品は、終売から一定の期間を以てサポートを終了させていただ

きます。
なにとぞご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

■対象製品：新バージョン発売日 2023 年 5 月 15 日
Code 品 名 最新バージョン

900662 Software for Wellreader, DI エディション Ver. 3.5JP

■バージョンアップに伴う変更点

EMF*ファイルに対応しました。
主たる機能（エンドトキシン試験、DI 対応）の変更はありません。

*EMF は、高画質プリント用に大量の精細画像を保管する目的で設計された Windows®のファイル形式です。

■旧バージョン製品サポート終了時期

旧バージョン Ver. 3.4JP
販売終了理由 バージョンアップ
サポート終了 2026 年 4 月

以上

※Windows は、米国 Microsoft Corporation の米国およびその他の国における登録商標です。

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal@seikagaku.co.jp